



Państwowy Instytut Geologiczny Państwowy Instytut Badawczy

ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa, tel. 22 45 92 000, fax 22 45 92 001, sekretariat@pgi.gov.pl
Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XIII Wydział Gospodarczy KRS, Nr 0000122099; NIP PL 5250008040

www.pgi.gov.pl

państwowa służba
geologiczna

państwowa służba
hydrogeologiczna

EZ-240-26/2015/~~367~~/15/RG

Warszawa, dnia 10.07.2015 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz z dokumentacją kosztorysową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót adaptacji pomieszczeń na serwerownię podstawową w budynku warsztatowym w PIG-PIB przy ul. Jagiellońskiej 76 w Warszawie.

WYJAŚNIENIE I ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

- I. Zamawiający informuje, że otrzymał wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ i działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zm.) (dalej „Ustawa”), udziela odpowiedzi na pytania zadane przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 1

Czy Zamawiający może udostępnić warunki przyłączeniowe do sieci energetycznej do wglądu?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 1

Zamawiający publikuje przedmiotowy dokument na stronie internetowej:

<http://www2.pgi.gov.pl/pl/zamowienia/przetargi/podlegajace-pzp/uslugi.html>

PYTANIE NR 2

Czego dotyczą uzgodnienia w zakresie przyłącza energetycznego – punkt ten jest w opisie przedmiotu zamówienia (Załącznik nr 1), „Uzyskania stosownych pozwoleń (decyzja o pozwoleniu na budowę), uzgodnień (dotyczy przyłącza energetycznego)?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 2

Uzgodnienie przyłącza energetycznego, które zostanie zgłoszone we właściwym Urzędzie w Wydziale Architektury.

PYTANIE NR 3

Czy w zakresie oferenta jest zaprojektowanie kabla zasilającego od złącza ZK-P?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 3

Tak, zakres zamówienia obejmuje zaprojektowanie tras kabli zasilających przez Wykonawcę.

PYTANIE NR 4

W jakim zakresie należy zaprojektować „wykonanie izolacji termicznej dachu, wymianę orynnowania wraz z orurowaniem i obróbkę blacharskich, reperację gzymsów i tynków”

Czy tylko na fragmencie budynku projektowanej serwerowni czy na całym budynku, biorąc pod uwagę że budynek nie należy w całości do Zamawiającego?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 4

Projekt powinien obejmować wykonanie izolacji termicznej dachu, wymianę orynnowania wraz z orurowaniem i obróbkę blacharskich, reperację gzymsów i tynków tylko na tej części budynku która należy do Zamawiającego.

PYTANIE NR 5

Czy w zakresie oferenta jest projekt instalacji odgromowej w związku z wymianą poszycia dachowego i co w przypadku, jeśli poszycie dachowe będzie wymieniane na fragmencie budynku?

ODPOWIEDŹ NA PYTANIE NR 5

Tak, projekt powinien obejmować instalację odgromową w tej części budynku która należy do PIG-PIB.

II. Działając na podstawie art. 38 ust. 4 Ustawy, Zamawiający dokonuje zmiany treści SIWZ w poniższym zakresie:

- 1) Pkt 8.1.2) SIWZ otrzymuje brzmienie: „w zakresie posiadania wiedzy i doświadczenia - Wykonawca zobowiązany jest wykazać, że w okresie ostatnich 3-ech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał minimum dwa opacowania projektu wielobranżowego budowlanego i wykonawczego wraz z STWiOR oraz kosztorysami inwestorskimi serwerowni o powierzchni minimum 100m² i mocy IT minimum 100kW. W skład projektu wielobranżowego powinny wchodzić następujące branże:
 - architektoniczna,
 - konstrukcyjna,
 - sanitarna z uwzględnieniem gaszenia gazem,
 - elektrycznej,
 - teletechnicznej obejmującej SSP, KD, SSWiN oraz okablowanie strukturalne”.
- 2) Pkt 22.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: *Koperta powinna być zaadresowana na adres: Państwowy Instytut Geologiczny – Państwowy Instytut Badawczy (PIG-PIB), ul. Rakowiecka 4, 00-975 Warszawa oraz powinna być opisana następująco: Oferta na „wykonanie projektu budowlanego oraz wykonawczego wraz z dokumentacją kosztorysową oraz specyfikacją techniczną wykonania i odbioru robót adaptacji pomieszczeń na serwerownię podstawową w budynku warsztatowym w PIG-PIB przy ul. Jagiellońskiej 76 w Warszawie” (Sygn. Postępowania: EZ-240-56/2015) Nie otwierać przed 16.07.2015 roku godz. 12:15”.*
- 3) Pkt 23.2 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Termin składania ofert upływa 16.07.2015 r. o godz. 12:00”
- 4) Pkt 24.1 SIWZ otrzymuje brzmienie: „Otwarcie złożonych ofert nastąpi w dniu 16.07.2015 r. o godz. 12:15, w siedzibie Zamawiającego, bud. A, pok. 220”.

KIEROWNIK
Państwowego Instytutu Geologicznego
Państwowego Instytutu Badawczego

mgr Roman Smółka